UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEX
NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS – NEABI

EDITAL PROEX/DACIC Nº 05/2019

Seleção de Bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e

Integração Comunitária-DACIC para atuar no Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros

(Neab)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado das inscrições

deferidas/indeferidas e convoca para entrega de recurso no Núcleo de Estudos Afro-

Brasileiros (Neab), no dia 19 do corrente mês e ano, conforme cronograma deste edital,

nos horários entre 8h e 12h e de 14h às 18h.

CANDIDATO (A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Dhayn Cassi de Almeida Freitas Deferida

Ezir Leite de Moura Júnior Deferida

Halanna Silva de Miranda Deferida

Isabel Darah Silva Brito Deferida

Lêda Ferreira da Silva Indeferida

De acordo com o item 4.7 do edital

(precisa entregar o Currículo Lattes)

Vanessa Sampaio de Oliveira Deferida

Wálisson Clister Lima Martins Deferida

Rio Branco, 18 de março de 2019.

Profª. Ma. Flávia Rodrigues Lima da Rocha

Coordenadora do Núcleo de Estudos Afro-brasileiro - Neab